
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

57 

31 

41 

34 

30 

37 

14 

21 

56 

名名 

高高　悟 

大大　英英 

佐佐　貴貴 

佐佐　賢 

白白　健 

松松　孝孝 

大高　勝 

ゆゆゆゆ 

阿阿　毅 

Club 

チチチチチチチチ 

MID-LINE 

Vat.inc+HSJ-R 

ススチスゆス子 

ハチハEGゆス子＆(株)朝朝 

ASトチチチト&BPA 

ゴゴ，テチステテテテ 

ススチスゆス子チ・・・工工チ拳拳FC 

新新新新新新新GIAレチチテレ 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Total Time 

9:04.442 

9:26.565 

9:26.910 

9:28.113 

9:28.425 

9:28.765 

9:32.487 

9:36.261 

9:36.916 

差 

22.123 

22.468 

23.671 

23.983 

24.323 

28.045 

31.819 

32.474 

GAP 

22.123 

0.345 

1.203 

0.312 

0.340 

3.722 

3.774 

0.655 

BestLap 

53.936 

56.149 

55.992 

56.046 

55.904 

56.000 

56.581 

56.909 

56.960 

周周周の多い順

2位との差 

22.123 

平平平平 

69.363 

ベストチチベ 

53.936 

ベスト平平平平 

70.016 

ベストチチベ保保保： 

57 - 高高　悟 

作作朝： 2023/07/31 17:49:41 

計計チチチ 

高高　広広 

Orbits 

www.mylaps.com 

チララテス： 株株株株ススチステチス新新 

2023 2&4 SPN SERIES Rd.3 

SP-EXP/MB-55 

決勝レチス 

レチス 開開平開 14:31:30 

ススチステチス新新 1.049 km 

2023/07/30 14:25 


